



انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

خبرگزاری مهر

با حکم سرپرست دانشگاه؛ رئیس دانشکده مدیریت دانشگاه تهران منصوب شد

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه تهران، در حکم سید محمد محبی، سرپرست دانشگاه تهران، خطاب به ظاهر روشدلاریان، استاد دانشکده مدیریت آمده است.

دکتر به مرتب تعهد، دانش و تجربیات ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم با حفظ وظایف آموزشی، پژوهشی و اجرایی به مدت سه سال به عنوان رئیس دانشکده مدیریت دانشگاه تهران منصوب می‌شود. انتظاری می‌رود ضمن تعامل سازنده با کلیه ذینفعان دانشکده و همچنین بهره‌مندی از توان مدیران، اعضای هیأت علمی، کارکنان و دانشجویان بر محور جهاد علمی برای تحقق دانشگاه کرافترین یا ریزکرد مسئولیت‌پذیری اجتماعی، انجام وظایف و مسؤلیت‌های خطیر محوله برای انتزاعی نهاد آموزش عالی کشور را با بخش فرهنگی و خردمندانه‌ای که دارید، مورد اهتمام قرار دهید.

خبرگزاری آنا

مهلت ثبت‌نام یازدهمین آئین اعطا تندیس ملی فدکاری به دانشجویان ایرانی تمدید شد

به گزارش خبرگزاری آنا، دانشگاه تهران، با اعلام این خبر، مهلت ثبت‌نام آئین اعطای تندیس ملی فدکاری به دانشجویان ایرانی، تمدید شد. بر این اساس دانشجویان ایرانی می‌توانند تا تاریخ ۱۳ آبان ماه ۱۴۰۰ در آئین اعطای تندیس ملی فدکاری شرکت کنند. این تندیس به دانشجویانی که در زمینه‌های علمی، فرهنگی، اجتماعی و ورزشی فعالیت داشته‌اند و در رقابت‌های بین‌المللی موفق شده‌اند، اهدا می‌گردد. آئین اعطای تندیس ملی فدکاری، روز سه‌شنبه ۱۳ آبان ماه ۱۴۰۰ در سالن اجتماعات دانشگاه تهران برگزار خواهد شد.

خبرگزاری ایسنا

حمایت از پایان نامه‌های دانشجویی مرتبط با حوزه ایمنی آتش نشانی

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی دانشگاه تهران در نامه‌ای خطاب به معاون پژوهشی دانشگاه تهران از آمادگی این سازمان برای حمایت از پایان نامه‌های دانشجویی با موضوع ایمنی آتش نشانی و خدمات ایمنی، اعلام کرد. این سازمان به منظور ارتقای ایمنی و کاهش تلفات ناشی از حوادث آتش‌سوزی، به دانشجویانی که در زمینه‌های مرتبط با ایمنی آتش نشانی و خدمات ایمنی، پژوهش‌های علمی انجام داده‌اند، حمایت‌های مالی و فنی خواهد کرد. این حمایت‌ها شامل اعطای بورسیه، کمک هزینه چاپ و انتشار پایان نامه، و اعطای فرصت‌های اشتغال‌زایی خواهد بود.

عصر ایران

مجله بخوانیم / تجربه؛ پیدارزوی با شفیعی کدکنی

شماره تازه ماهنامه «تجربه» تصویر دکتر معصوم شفیعی کدکنی را بر روی جلد دارد و بهانه آن ۸۲ ساله شدن استاد محبوبی است که همچنان با جهان‌ها درخشان است و بی هیچ مانع و افتراق، شکوه او در فرهنگ و ادبیات معاصر ایران و در عرصه‌های آکادمیک، از بحث‌های رایج‌ترین ریزستن در این زمانه است.

خبرگزاری ایسنا

دانشگاه تهران اعلام کرد: ۳۷ استاد دانشکده‌های فنی دانشگاه تهران در میان دانشمندان دو درصد برتر جهان

دانشگاه تهران اعلام کرد تعداد ۳۷ عضو هیأت‌علمی دانشکده‌های فنی دانشگاه تهران در میان دانشمندان دو درصد برتر جهان قرار گرفته‌اند. این دانشمندان در زمینه‌های مختلف علمی فعالیت داشته‌اند و در رقابت‌های بین‌المللی موفق شده‌اند. این موفقیت نشان‌دهنده جایگاه علمی و پژوهشی دانشگاه تهران در سطح بین‌المللی است.

خبرگزاری مهر

۳۷ استاد دانشگاه تهران در میان دانشمندان دو درصد برتر

به گزارش خبرگزاری مهر، دانشگاه تهران اعلام کرد تعداد ۳۷ عضو هیأت‌علمی دانشکده‌های فنی در فهرست دو درصد دانشمندان برتر جهان تا پایان سال ۲۰۲۰ قرار گرفتند.

بر اساس اعلام پردیس دانشکده‌های فنی دانشگاه تهران، بر اساس نسخه سوم (version 3) این فهرست که هر ساله بر اساس داده‌های ایندکس «اسکوپس» توسط پایگاه Elsevier انتشار می‌یابد، نام ۳۷ عضو هیأت‌علمی دانشکده‌های فنی در فهرست ۲ درصد دانشمندان برتر جهان در حوزه مهندسی قرار گرفته است.

خبرگزاری ایسنا

چشم‌انداز فولاد مبارکه تا ۱۴۰۴/په‌برداری از پروژه‌های تحول دیجیتال صنعت فولاد در دی‌ماه

معاون تکنولوژی فولاد مبارکه اصفهان الحاق به باشگاه فناوری دریایی در سال ۱۴۰۳ را چشم‌انداز این واحد صنعتی برشمرد و افزود: مسیری دشوار و طولانی را از سال گذشته آغاز کردیم و همه امکانات و منابع شرکت را به کار بردیم تا نتوانیم برای سال ۱۴۰۴ به باشگاه فناوری دریایی ملحق شویم.

به گزارش ایسنا، مهندس سید مهدی نقوی در سومین رویداد از سلسله رویدادهای 3S مطرح شد چشم‌انداز فولاد مبارکه تا ۱۴۰۴/په‌برداری از پروژه‌های تحول دیجیتال صنعت فولاد در دی‌ماه.

خبرگزاری دانشجویان

آغاز مرحله داور سومین جشنواره فرهنگ دانشگاه تهران

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجویان، اولین جلسه داور بخش آثارهای دانشجویی دانشگاه تهران برگزار شد. در این جلسه ۴۰ اثر از میان آثار ارسال شده، برای مرحله نهایی داوری در ۵ محور بخش آثارهای فرهنگی، هنری، ادبی و اجتماعی مورد ارزیابی قرار گرفت.

نتایج نهایی در اختتامیه سومین جشنواره فرهنگ دانشگاه تهران در ۱۹ آبان ۱۴۰۰ اعلام خواهد شد.

خبرگزاری مهر

چهارشنبه، ۱۲ آبان ماه برگزار می‌شود: افتتاحیه ششمین دوره مقدماتی طرح ملی گفت‌وگو با نخبگان علوم انسانی

به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم افتتاحیه ششمین دوره مقدماتی طرح ملی گفت‌وگو با نخبگان علوم انسانی به صورت آنلاین و مستوری برگزار می‌شود.

در مراسم افتتاحیه حجت الاسلام والمسلمین سید سعیدرضا عاملی، مدیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، و قاضی حجت الاسلام والمسلمین سید شهاب‌الدین حجتی، مدیر شورای تحول در علوم انسانی حضور دارند و سخنران می‌کنند.

ششمین دوره مقدماتی گفت‌وگو با نخبگان، در روز چهارشنبه، ۱۲ آبان ماه ۱۴۰۰ ساعت ۱۲:۳۰ در سالن فرودگاه امام خمینی، تهران برگزار می‌شود.

روزنامه عصر ایرانیان

انتصاب

انتصاب دکتر سید علی حسینی به ریاست هیأت مدیره دانشگاه تهران. دکتر حسینی با سابقه‌ای درخشان در زمینه‌های علمی و مدیریتی، به سمت ریاست هیأت مدیره دانشگاه تهران منصوب شد. این انتصاب نشان‌دهنده اعتماد بهنجام دانشگاه تهران به دکتر حسینی است.

خبرگزاری ایسنا

کارگاه رزومه نویسی تحصیلی و آشنایی با فرصت‌های تحصیلی و مطالعاتی بین‌المللی

انجمن علمی دانشجویی محیط زیست دانشگاه تهران با همکاری انجمن‌های انجمن‌های علمی دانشجویی محیط زیست و گروه نوجو زینتی ایران، کارگاه رزومه نویسی تحصیلی و آشنایی با فرصت‌های تحصیلی و مطالعاتی بین‌المللی برگزار می‌کند.

به گزارش ایسنا، این کارگاه به منظور آشنایی دانشجویان با فرصت‌های تحصیلی و مطالعاتی بین‌المللی و همچنین نحوه نوشتن رزومه برای درخواست پذیرش در دانشگاه‌های خارجی برگزار می‌گردد.

خبرگزاری مهر

انتشار فراخوان ششمین دوره نمایشنامه خوانی مرکز تئاتر مولوی

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی مرکز تئاتر مولوی، فراخوان ششمین دوره نمایشنامه‌خوانی مولوی (ایمان) با شرایطی که از آثار تا اسفند سال جاری در مرکز تئاتر مولوی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران برگزار می‌شود، منتشر شد.

فراخوان این دوره از نمایشنامه خوانی مرکز تئاتر مولوی که با یادبود صادق هدایت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران برگزار می‌شود، به منظور آشنایی دانشجویان با نمایشنامه خوانی و همچنین حمایت از نویسندگان نمایشنامه‌ها برگزار می‌گردد.



اداره‌کل روابط عمومی دانشگاه تهران
 تلفن: ۰۲۱-۶۱۱۱۱-۲۱ مرکز تلفن دانشگاه
 نشانی: تهران - میدان انقلاب - خیابان انقلاب - خیابان ۱۶ آذر - سازمان مرکزی دانشگاه تهران
 تنظیم: منصوره اصبری - زهرا حیدری
 کالیگرافی: مهرواز تقی‌زاده
 طراحی: محمدرضا قرانی